$PVIOOR RESPONSÁVEL

I

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº. 2.868, DE 06 DE JANEIRO DE 2026.

DENOMINA A ESTRADA LOCALIZADA EM

SOÍDO DE BAIXO DE: ESTRADA GALDSTONE

CESAR KILL - TONINHO KILL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1 º Fica denominado de Estrada Gladstone Cesar Kill - Toninho Kill a Estrada que se

localiza em Soído de Baixo, com início na Ponte sobre o Rio Fundo/Santa Maria afluente do

Rio Jucu B aço Sul (Coordenadas 291 520 m E 7742 060 m S) e com término à Igreja de

Nossa Senh )ra Auxiliadora (Coordenadas 287 770 m E 7743 390 m S).

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 06 de Janeiro de 2026.

A~
ANTONIO LIDINEY GOBBI

Prefeito Municipal
Projeto de Lei nº. 121/2025-Autor: Poder Executivo

1-·1 ~teitura lv1ur,1cíp~: de Marechal Flor: ano
SANCIONO A ; í~ESENTE LEI

~ .{36~ I $)t),'

Y"""'~~t-ºLI~-

Rua David Canal, n° 57, Centro, Marechal Floriano/ES, CEP: 29.255-000
(0**)27 3288-1367/ (0**)27 3288-1111.